
（様式3-2）

　　金銭出納簿

月/日
伝票
No.

摘　　要 支払先 収入金額 立替金額 支払金額 差引残高

5/2 (1) 前年度　繰越金 2,969,629 2,969,629

5/27 1 記念マスコット制作費 ビッグキッズ 272,728 2,696,901

5/27 1 記念マスコット制作費　消費税 ビッグキッズ 27,272 2,669,629

5/27 1 記念マスコット制作費　振込手数料 湘南信用金庫 880 2,668,749

6/8 2 記念マスコット　印刷用紙 ビックカメラ 264 2,668,485

6/8 2 記念マスコット　印刷ラベル ビックカメラ 936 2,667,549

6/27 3 記念品（タラップ） フジタ工業（株） 200,000 2,467,549

6/27 3 記念品（タラップ）　消費税 フジタ工業（株） 20,000 2,447,549

6/27 3 記念品（タラップ）　振込手数料 湘南信用金庫 880 2,446,669

7/16 4 30周年記念航空写真 ひまわり空撮 11,000 2,435,669

9/17 5 30周年記念品 (株)イディアス 623,150 1,812,519

9/17 6 30周年記念品　振込手数料 湘南信用金庫 880 1,811,639

9/1 7 記念式典　招待状一式　インク　他 ビックカメラ 1,320 1,810,319

9/1 7 記念式典　招待状一式　挨拶状・案内状セット他 MARUZEN 7,557 1,802,762

9/1 7 記念式典　招待状一式　葉書 日本郵便 6,800 1,795,962

9/1 7 記念式典　招待状一式　郵送 日本郵便 6,270 1,789,692

9/16 8 デザインペーパー DAISO 200 1,789,492

9/16 8 デザインペーパー DAISO 500 1,788,992

9/16 8 デザインペーパー　外税 DAISO 70 1,788,922

10/24 9 単色おりがみ他 光文堂 33,625 1,755,297

10/24 10 版下データ制作料 新井教育教材社 14,600 1,740,697

10/10 11 つるりんシール プリントパック 4,430 1,736,267

10/27 12 クラフト封筒他 おぎも商会 16,629 1,719,638

10/29 13 横ブレフック コーナン 1,424 1,718,214

10/30 14 ミニカラビナ 島忠ホームズ 1,368 1,716,846

11/6 15 来賓用飲み物（お茶） 光文堂 9,825 1,707,021

11/7 16 30周年記念　焼き菓子 麦の家 156,000 1,551,021

11/6 17 来賓用　ほうじ茶 イトーヨーカドー 365 1,550,656

11/9 18 式典　来賓用　懐紙 DAISO 400 1,550,256

11/9 18 式典　来賓用　懐紙　外税 DAISO 40 1,550,216

11/9 18 式典　来賓用　懐紙 中川政七商店 1,000 1,549,216

11/9 18 式典　来賓用　懐紙 中川政七商店 450 1,548,766

11/9 18 式典　来賓用　懐紙　外税 中川政七商店 145 1,548,621

11/12 19 30周年記念　時計（体育館） 妙光電機 190,300 1,358,321

11/14 20 給食　ゼリー 名給 68,675 1,289,646

11/14 20 給食　ゼリー　消費税 名給 5,494 1,284,152

11/14 21 式典　来賓用　生菓子 青柳 19,500 1,264,652

11/14 21 式典　来賓用　黒文字 青柳 1,300 1,263,352

11/14 22 式典　壇上生花代 花重 15,000 1,248,352

11/14 22 式典　壇上生花代　消費税 花重 1,500 1,246,852

11/15 (2) 式典出席者　会費 106,000 1,352,852

11/5 23 式典　来賓用紙袋 QOLi JAPAN 14,706 1,338,146

11/5 23 式典　児童用手提げ袋 袋の王国 13,030 1,325,116

11/27 24 動画製作料 ひまわり空撮 50,000 1,275,116

11/27 24 動画製作料　消費税 ひまわり空撮 5,000 1,270,116

11/27 24 動画製作料　振込手数料 湘南信用金庫 880 1,269,236

11/27 25 副読本 三誠社 342,000 927,236

11/27 25 リーフレット 三誠社 87,600 839,636

11/27 25 副読本・リーフレット　消費税 三誠社 42,960 796,676

11/27 25 副読本・リーフレット　振込手数料湘南信用金庫 880 795,796

12/24 26 ３年総合活動費 プリントパック 6,810 788,986

12/24 26 ３年総合活動費　消費税 プリントパック 680 788,306

1/15 27 パネル掲示用ラベル モノタロウ 7,998 780,308

1/15 27 パネル掲示用ラベル　消費税 モノタロウ 800 779,508

1/15 28 ６年総合活動費 ニッペホームプロダクツ 15,331 764,177

1/16 29 タウンニュース掲載料等消費税費用タウンニュース社 32,000 732,177

2/16 30 創立30周年記念式典　来賓等給食費横浜市　学校給食 22,780 709,397

2/17 31 画材代 教栄社 23,155 686,242

2/17 32 パーランクー 教栄社 176,000 510,242

2/17 32 パーランクー　消費税 教栄社 17,600 492,642

9/16 (3) 利息 2,220 494,862

2/25 33 カラーコーン 108,900 385,962

合　　計 3,077,849 0 2,691,887 385,962

令和７年度 PTA　周年積立


